



COMPROVANTE DE PAGAMENTO PIX

Data: 30/01/2025
Hora: 08:18:01

Dados da Conta Origem

Nome do Titular	FUND PROC PEDRO JORGE MELO SILVA
Conta Origem	059.037.092-8
Cpf/Cnpj	03.604.378/0001.92
Tipo de Conta	Conta Corrente
Canal de Atendimento	Mobile
PSP Pagador	Banco de Brasília S.A.

Dados de Destino do Pix

Chave	8ca4e32a-1094-4f97-9c4a-2393cfd393ed
Nome do Titular	S.A. ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA.
Cpf/Cnpj	07.738.069/0002.47
Valor	366,09
PSP Recebedor	BCO DO BRASIL S.A.
ID	E00000208202501301117umArHvYa525
Data do Pagamento	30/01/2025
Hora do Pagamento	08:18:01
NSU da Transação	5845944805
Autenticação Eletrônica	6C7F69585B
Identificador	fccc6a7988df4649aff6256013891468

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

ATACADISTA SUPERMERCADO		Identificação do Emitente 10 - S.A. ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA ÁREA ESPECIAL PARA INDÚSTRIA LOTE 01 - S/N - SETOR LESTE (GAMA) - BRASÍLIA - DF - Telefone: (061)3771-4718 E-mail:		DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 33581 SÉRIE 1 FL 1 of 1			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ./ REC.TERC.		Inscrição Estadual 0747294900536		Insc. Est. do Subst. Tributário 07738069000590		CHAVE DE ACESSO 5325 0107 7380 6900 0590 5500 1000 0335 8119 1641 6885	
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDAÇÃO PROCURADOR PEDRO JORGE		NÚMERO 119615		CNPJ/CPF 03.604.378/0001-92		DATA DA EMISSÃO 30/01/2025	
LOGRADOURO SGAS AV.L2SUL 604 LOTE 23 SALA 27 TERREÇOIN		BAIRRO/DISTRITO BRASÍLIA		DATA DA ENTRADA/SAÍDA		HORA DE SAÍDA 08:19	
CEP 72000-000		MUNICÍPIO BRASÍLIA		Telefone/fax 3313-5110		UF DF	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0747701000199		CNPJ/CPF 03.604.378/0001-92		DATA DA EMISSÃO 30/01/2025		HORA DE SAÍDA 08:19	

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ./ REC.TERC.		Inscrição Estadual 0747294900536		Insc. Est. do Subst. Tributário 07738069000590		CHAVE DE ACESSO 5325 0107 7380 6900 0590 5500 1000 0335 8119 1641 6885	
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDAÇÃO PROCURADOR PEDRO JORGE		NÚMERO 119615		CNPJ/CPF 03.604.378/0001-92		DATA DA EMISSÃO 30/01/2025	
LOGRADOURO SGAS AV.L2SUL 604 LOTE 23 SALA 27 TERREÇOIN		BAIRRO/DISTRITO BRASÍLIA		DATA DA ENTRADA/SAÍDA		HORA DE SAÍDA 08:19	
CEP 72000-000		MUNICÍPIO BRASÍLIA		Telefone/fax 3313-5110		UF DF	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0747701000199		CNPJ/CPF 03.604.378/0001-92		DATA DA EMISSÃO 30/01/2025		HORA DE SAÍDA 08:19	

FATURA	
--------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 51,26	VALOR DO ICMS 10,25	VALOR DO PIS 3,06	VALOR DO COFINS 14,11	BASE DE CÁLC. ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 366,09
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPT 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 366,09	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT 9	PLACA DO VEÍCULO	UF DF	CNPJ/CPF
LOGRADOURO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 7,4	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 33581	PESO BRUTO 76,80	PESO LÍQUIDO 73,86

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	EMB.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	ALÍQ. ICMS	Base ST	VALOR ST
319277	GUARDANAPO COQUETEL 22X23CM UN	UN	48183000	060	5405	UN	19,000	1,99	37,81	0,00	0,00	0	0,00	0,0
304673	PRATO DESCART TERMOPOT RASO 15CMX10UN	N01U	39241000	000	5102	PT	11,000	1,39	15,29	15,29	3,06	20	0,00	0,0
376988	QUEIJO MUSSARELA GALBANI FAT 300G UN	UN	04062000	000	5102	UN	3,000	11,99	35,97	35,97	7,19	20	0,00	0,0
339765	REFR MINEIRO GUARANA PET 2LT UN	UN	22021000	060	5405	UN	6,000	5,99	35,94	0,00	0,00	0	0,00	0,0
298588	REFR PEPSI TWIST 02L PET UN	UN	22021000	060	5405	UN	6,000	6,19	37,14	0,00	0,00	0	0,00	0,0
298589	REFR SUKITA 02L PET UN	UN	22021000	060	5405	UN	12,000	5,69	68,28	0,00	0,00	0	0,00	0,0
306809	SUCO DA FRUTA TP 1LT UVA ADOC UN	UN	22029900	060	5405	UN	12,000	3,99	47,88	0,00	0,00	0	0,00	0,0
304171	SUCO DA FRUTA TP 1LT CAJU UN	UN	22029900	060	5405	UN	10,000	3,99	39,90	0,00	0,00	0	0,00	0,0
306812	SUCO DA FRUTA TP 1LT GOIABA ADOC UN	UN	22029900	060	5405	UN	12,000	3,99	47,88	0,00	0,00	0	0,00	0,0
Termo de Fomento 6/2023														

CÁLCULO DO ISSQN		FIM DOS PRODUTOS	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 0 PROCON 151-SCS Q.8 VENANCIO 2000 BL B-60 SL 240 - BRASÍLIA - DF RCA: 19 I. MUNICIPAL: ISENTA PEDIDO: 1814112740 COB.: PX10 CARREG.: 0 TRANS. PRAZO: A VISTA - CX LUCIA MEDEIROS ICMS COBRADO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA ICMS COBRADO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA		